BỘ XÂY DỰNG

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TRUNG
               Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

       Số:  37   /TB-ĐHXDMT

      Phú Yên, ngày 11 tháng 4 năm 2012
THÔNG BÁO

Kế hoạch tuyển sinh liên thông, vừa làm vừa học năm 2012

Căn cứ kế hoạch tuyển sinh năm 2012 của Trường Đại học Xây dựng Miền Trung và Trường Đại học Nha Trang. Trường Đại học Xây dựng Miền Trung thông báo kế hoạch tuyển sinh các lớp năm 2012 mở tại Trường Đại học Xây dựng Miền Trung như sau:

I. Các lớp liên kết đào tạo với các Trường đại học:
	Trường liên kết
	Ngành đào tạo
	Đối tượng
	Môn thi
	Thời gian thi

	Trường Đại học Nha Trang
	Đại học Kế toán (liên thông từ trung cấp)
	Tốt nghiệp trung cấp kế toán, hệ chính quy
	Toán;
Lý;
Cơ sở ngành
	Ngày 05-06/5/2012

	Trường Đại học Nha Trang
	Đại học Kế toán (liên thông từ cao đẳng)
	Tốt nghiệp cao đẳng kế toán, hệ chính quy
	Cơ sở ngành;
Chuyên ngành
	Tháng 10, 11

II. Các lớp đào tạo của Trường Đại học Xây dựng Miền Trung:
	Ngành đào tạo
	Đối tượng
	Môn thi
	Thời gian thi

	Đại học Xây dựng, hệ vừa làm vừa học
	Tốt nghiệp THPT, trung cấp nghề
	Toán; Lý;
Hoá
	Tháng 10, 11

	Đại học Xây dựng, hệ vừa làm vừa học (VLVH)
	Tốt nghiệp trung cấp chuyên nghiệp ngành XD, Cấp thoát nước, (hệ chính quy hoặc VLVH)
	Toán; Lý;

Sức bền VL

	Tháng 10, 11

	Cao đẳng Xây dựng, hệ chính quy (liên thông từ trung cấp)
	Tốt nghiệp trung cấp xây dựng, hệ chính quy
	Toán; Lý;
Sức bền VL
	Đợt 1: 12-13/5/2012

Đợt 2: tháng 10,11

Nơi nhận:

     HIỆU TRƯỞNG
- Thông báo website;

- Lưu QL Đào tạo.

(Đã ký)
            TS. Trần Xuân Thực